
EVTK juhatuse koosolek 
Aeg: 22.05.2023 
Koht: Tondi 84/3, Tallinn 
Kohal: Hendrik Rikand, Merle Keerutaja, Anatoli Kuprijanovits, Sten Esna, Jaanika Jakobson, veebist 
Raigo Tatrik. 
Osalesid: Kert Toobal, Mihkel Sagar, Ülle Kama, Ivar Lilleberg 
 
 
Päevakord:  
1. EVTK ÜLDKOGULE laekunud ettepanekud 
Laekunud ettepanekud: 

1. Aastalõpu laste teema sarnaselt eelmise aastaga.  
 
Otsustati: räägime 27. mail lahti miks seda ei saa vastu võtta. EVTK juhatus hääletas 6 
vastu ja 1 poolt.  
 

2. U-16, U-18 ja U-20 vanuseklassis alates teisest tugevusgrupist jagatakse ka peale 
tulemuste selgumist medaleid. Alguses võiks olla, kas hooaja viimane võistlus EMV. 
Näiteks kolmandas tugevusgrupis kolmele parimale võistkonnale antakse medal ja 
diplom. See annab lapsele/noorele motivatsiooni, et ta on saavutanud auhinnalise koha. 
Kuna Läänemaa SK ise mängis see aasta tagumistes tugevusgrupis ning paljud minu 
õpilased küsisid kas sellel võistlusel saab ka medaleid. Kahjuks pidin neile ütlema, et ei 
saa. Kiidan Ilmar Mõtust, kes korraldas poiste U-16 EKV neljanda (viimase) 
tugevusgruppi mänge ning jagas seal medaleid.  
 
Otsustati: korraldaja enda algatusel võib panna välja medalid. Viime korraldusfaili. 
Meene/mark/auhind  sõnastus. VÕITJA/OSALEJA. 
 

3. Kas U-16 EMV saaks/võiks tõsta varasemaks, mitte mai keskel. Praegu on juba väljas soe 
ning sooviks ka õues trenne teha. kuid kahjuks ei saa, sest saali viimased mängud 
toimuvad alles 20 mai. Samas on juba rannavõrkpalli meistrivõistlused juba 3 juuni. Saali 
hooaeg võiks lõppeda kõikidel vanuseklassides aprilli lõpuga.  
 
Otsustati: Kalenderplaani muuta raske ja pole otseselt vajalik. 
 

4. U-16 III, IV jne. madalamate. finaalgruppide suurusi vähendada 6 võistkonnale.  
Eesmärk:  vähem mänge finaalgrupis ja võimalus viia turniir läbi ühes saalis. Tulemus: 
Säästab raha (võistluse läbiviimise toetust EVF-i poolt ei ole), suureneb tõenäosus, et 
väiksematel klubidel on võimalus finaalturniire korraldada.  
 
Otsustati: 7 poolt ja 0 vastu häälega, et läheb EVTK Üldkogul hääletusele. 
 

5. Mitu aastat on olnud idee, et EMV võiks olla selline vägev lõpp hooajale. Final Four, 
statistika tegemised ja korralikud ülekanded. Eelmine aasta sai pakutud välja, et teeme 
U-20 vanuseklassi tugevamad võistkonnad prooviks kodus-võõrsil süsteemis ja sealt 
kujuneks välja Final Four. Tundus, et on liiga keeruline. 
Uus ettepanek: EVF KV järel võtame 6 esimese finaali+2 teise finaalgruppi võistkonda, 
moodustame neist veerandfinaalpaarid 1vs 8, 2 vs 7, 3vs6 ja 4 vs 5. Mängime 



veerandfinaalid “euroopa KV süsteemiga” ning selgitame final fouri pääsejad. 1-4 
selgitavad parimad Final Fouris, mis on korraldatud “tulede ja viledega” ja uhkelt. 5-8. 
Koht mängivad omavahel turniirina või final fourina samamoodi läbi (tulesid ja vilesid 
vähem). Alates 9. kohast moodustuvad ikkagi 5-sed grupid ja mängitakse turniiridena 
nagu praegu. Võiksime ühes vanuseklassis proovida, usun, et oleks jumet ja noortele 
meeldiks. Poisid ja tüdrukud saaks teha ühes kohas. Laupäeval poolfinaalid ja 
pühapäeval kohamängud. NB! Mängitakse koguaeg ühel nö peaväljakul.  
 
OTSUSTATI: 27. mai hääletada ja arutada  
 

6. Alustada maia.volley.ee süsteemi abil nimekirjade sisetamist juba regiooni I etapist 
alates. Põhjuseks segadused mängijate võistkonnalsie või klubilise kuuluvusega.  
Otsustati: sisestame võistkonnad alates I etapist ka U-12 vanuses 
 

7. Mõelda prooviks U18 vanuseklassis tsoonide laiali löömisele? Et ei saaks tekkida 
suuremad kui 5 liikmelised tsooniturniirid. 30 esimest jagatakse max 6x5 liikmelissse 
tsooni ja seejärel alates 31st registreerunud asetusest tekivad nö nõrgemate 
finaalgruppide tsoonid. Peaks ära koatama olukorra, kus on tsoonis sellised väga 
ühepoolsed kohtumised. Võttes alguses 30 võistkonda, ei tohiks jääda ka keegi 
potentsiaalne tugev(am) võistkond kusagilt välja, isegi kui U-16 oldi veel päris taga. Miks 
selline ettepanek? Tüdrukutel on esimeste tsoonide korraldus osutunud tihti väga 
keeruliseks ettevõtmiseks.  
OTSUSTATI: Ei hakka lööma, aga 8 osalejaga tsooni korral tuleb tsooniturniir 
alagruppides. 
 

 
MUUD teemad: 

• Osavõtutasusid tuleb tõsta. Kulud suurenevad. Tõstmiseks võiks teha mitme aasta plaani ning 
teha selliselt, et koos osavõtutasu tõstmisega suureneks ka toetused võistlus korraldavale 
klubile. Eriti keerulised on U-12, U-14 ja U-16 finaalturniiride korraldamine, sest mõeldud rahad 
on imeväiksed. Kui palju saame meie seda mõjutada? 
 
Otsustati: Tõus kolmel järjestikusel hooajal 2023/2024 40€, 2024/2025 60€ ja 2025/2026 80€ 
 

• Noortekoondiste vanused. Endiselt segadust.  
Otsustati: oodata selgust 

 
 


